

# Virtuell vinprovning med Charles Smith Wines.

20 maj 17.00 - helt kostnadsfritt



**GRAPES GROWN IN WASHINGTON STATE**

PLEASE ENJOY OUR WINES RESPONSIBLY. © 2019 CHARLES SMITH WINES, PROSSER, WA

Charles Smith Wines och folk o folk välkomnar dig att delta i ett webinar där vi provar vinet Boom Boom! Syrah.

Charles Smith är en färgstark, självlärd vinpersonlighet som vid flera tillfällen blivit utnämnd till "Årets Vinmakare" i amerikansk media. Louisa Kretschmer, Sales Manager, Sommelier och Brand Ambassador för Charles Smith Wines, kommer att hålla en spännande presentation om vad som gör vinerna från Washington så speciella.

Provningen äger rum 20 maj 17.00-17.30 och är helt kostnadsfri. När du anmäler dig får du ett email med en länk som du klickar på vid provningen.

Anmäl dig här >

Vinet vi kommer att prova



## Boom Boom! Syrah

Systembolagsnummer: 6714

159,00 kr

---

Druvan Syrah ger i regel fylliga, tanninrika viner med aromer av mörka frukter och bär. Kaffe och svartpeppar är också vanliga inslag. I lite svalare klimat som i Walla Walla i Washington får druvorna mer tid på sig att utveckla karaktär och en högre syra. Passar särskilt bra till kraftigare, gärna grillade, kötträtter.

## Se också



### Syrah eller Shiraz?

När du går förbi Frankrike-hyllan på Systembolaget så kan du ibland se flaskor med druvan "Syrah" på etiketterna. Vandrar du vidare mot Australien så är det vanligt att etiketterna pryds med "Shiraz". Visste du att det faktiskt rör sig om samma druva?

[Läs mer](#)

---



## Röda grillviner som klarar biffen.

Att grilla vår föda över öppen eld har vi gjort sedan stenåldern, och det verkar vara starkt rotat även i den moderna människan. Det är få människor som inte äger och nyttjar någon variant av grill eller öppen eld nu när vädret tillåter.

[Läs mer](#)

---



## Turnéledaren för rockband har gått över till vin.

En högljudd man med blond pudelfrisyr och alltid klädd i svart. Helt självlärd i konsten att tillverka vin och vid flera tillfällen utnämnd till "Årets Vinmakare".

[Läs mer](#)

---